П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/S  М . 2 0 /f  № 3 4  S
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 15 июня 2015 года № 640

«Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего
воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых

актов муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, приказом Уполномоченного по защите прав предпринимателей
в Краснодарском крае от 13 марта 2018 года № 8, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 15 июня 2015 года № 640 «Об образовании
консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
Тимашевский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагает­
ся).

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления
делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Гра­
чева) обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
ОТ / 3 . 0 '/ .

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 15.06.2015 №640
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от /S J W J X W  №,

СОСТАВ
консультативного совета по оценке регулирующего воздействия

и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования Тимашевский район

Репях
Игорь Борисович

Шпыгарь
Гениадий Владимирович

Верещагина
Татьяна Анатольевна

заместитель главы муниципального образова­
ния Тимашевский район, председатель кон­
сультативного совета;

председатель Союза «Тимашевская торгово-
промышленная палата», заместитель предсе­
дателя консультативного совета (по согласо­
ванию);

главный специалист отдела экономики и про­
гнозирования администрации муниципально­
го образования Тимашевский район, секре­
тарь консультативного совета.

Члены консультативного совета:

Авдеев
Павел Викторович

председатель Ассоциации крестьянских (фер­
мерских) хозяйств и сельскохозяйственных
кооперативов Тимашевского района (по со-

2

Волошина
Ольга Игоревна

Г оршкова
Наталья Александровна

Кононцева
Аллевтина Станиславовна

Лукоянов
Юрий Владимирович

Остапенко
Марина Анатольевна

Акимочкии
Артур Марксович

гласованию);

индивидуальный предприниматель, депутат
Совета Роговского сельского поселения Ти­
машевского района (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согла­
сованию);

главный специалист отдела экономики и про­
гнозирования администрации муниципально­
го образования Тимашевский район;

индивидуальный предприниматель (по согла­
сованию);

начальник отдела экономики и прогнозирова­
ния администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район;

общественный представитель Уполномочен­
ного по защите прав предпринимателей в
Краснодарском крае в муниципальном обра­
зовании Тимашевский район (по согласова­
нию).

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район И.Б, Репях